
ZZS/117/21 
 

1 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

      
Kupující: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ:  00638927 
DIČ:   CZ00638927  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena:  MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem  
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku   

(dále jako „Kupující“) 

 

a 

 
Prodávající: BÜROPROFI s.r.o. 
Se sídlem: Hlinská 456/2, 37001 České Budějovice 
IČ: 62502034  
DIČ: CZ62502034   
Bankovní spojení: Oberbank AG 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx     
Zastoupena: Tomášem Faltusem, na základě plné moci 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu C, vložce 4742 

(dále jako „Prodávající“)   
 
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která je výsledkem 
veřejné zakázky s názvem „Kancelářské a papírenské zboží“ vedené pod sys. číslem P21V00190816 na profilu 
zadavatele. 
 

Čl. 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek Kupujícího dodávat 
Kupujícímu kancelářské potřeby a papírenské zboží (dále jen „Zboží“). Specifikace jednotlivých položek Zboží je 
uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí.  

1.2 Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní cenu 
sjednanou v čl. 2 Smlouvy. 

1.3 V důsledku uzavření této Smlouvy nevzniká Kupujícímu povinnost objednat si u Prodávajícího konkrétní objem Zboží. 
Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen odebrat 
pouze takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal. 



ZZS/117/21 
 

2 

Čl. 2 
KUPNÍ CENA 

 
2.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena na základě 

jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Jednotkové ceny Zboží bez DPH jsou konečné a nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují 
veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (kromě nákladů za výrobu Zboží např. náklady za dopravu 
do místa plnění včetně složení Zboží v místě plnění, poštovné, balné a případné další náklady potřebné k realizaci 
dodávky Zboží).  

2.3 K jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu včetně DPH je 
možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám daňových nebo jiných 
legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě uzavírat 
dodatek. 

 
 

Čl. 3 
 PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

 

3.1 Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy včetně DPH 
se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodání objednaného 
Zboží a jeho převzetí Kupujícím. Přílohou faktury bude vždy Prodávajícím podepsaná Objednávka příslušného 
dílčího plnění a kopie dodacího listu podepsaného pověřenou kontaktní osobou Kupujícího.  

3.2 Faktura vystavená Prodávajícím je splatná na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to do 30 kalendářních dnů od data doručení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu 
(tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním dnem, 
posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den. 

3.3 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně 
správné údaje s rozepsanými jednotlivými položkami Zboží a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo 
příslušné Objednávky. Faktura musí být doručena na adresu: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy, 
xxxxxxxxxxxxxx. V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných 
náležitostí, nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. 
Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a doručením opravené faktury Kupujícímu začíná 
běžet nová lhůta splatnosti. 

3.4 Kupující připouští vystavení elektronické faktury Prodávajícím, jejíž forma musí být v souladu s evropským 
standardem elektronické faktury. Faktura musí být zaslána na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxx.  

3.5 K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího. 

 
Čl. 4 

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

4.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení Objednávky 
Prodávajícímu. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 16:00 hod. Upřesnění termínu 
dodání Prodávající sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě Kupujícího – viz čl. 6 odst. 6.6 této Smlouvy 
nejméně 1 den před termínem dodání. 

 



ZZS/117/21 
 

3 

4.2 Místem dodání Zboží je pracoviště Kupujícího na adrese: xxxxxxxxxxxxxx nebo na adrese: xxxxxxxxxxxxxx. Místo, 
kam má být Zboží Prodávajícím dodáno, Kupující upřesní vždy v Objednávce příslušného plnění. 

 
Čl. 5 

DODACÍ PODMÍNKY  
 
5.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných e-mailem 

na adresu: xxxxxxxxxxxxxx. Objednávka bude obsahovat požadovaný typ, velikost, množství Zboží, jednotkovou 
cenu a celkovou cenu dílčího plnění. Přijetí Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu zpětně obratem 
(elektronicky) potvrdit, a to nejpozději do 2 pracovních dnů od zaslání Objednávky ze strany Kupujícího. 
Prodávajícím přijatá Objednávka je dílčí smlouvou na dodávky dle čl. 1 této Smlouvy. Pokud bude Objednávka 
Prodávajícímu předána v době trvání této Smlouvy, bude předmět plnění Kupujícímu dodán za jednotkovou cenu 
dle této Smlouvy. 

5.2 Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho určením a že splňuje všechny 
požadavky obecně závazných právních předpisů, které se ke Zboží vztahují. Zboží dodané Prodávajícím musí dále 
splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle platných právních předpisů. Prodávající je 
povinen dodat Zboží Kupujícímu řádně a vhodně zabalené tak, aby během přepravy nedošlo k jeho poškození, 
balení Zboží však nesmí jakkoli omezit právo Kupujícího si Zboží před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě 
prohlédnout, či ověřit jeho druh, množství a kvalitu. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze nové 
(nepoužité) Zboží. 

5.3  Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje některý 
z požadavků uvedených v předchozím odstavci. Kupující rovněž není povinen převzít Zboží, které vykazuje 
při převzetí vady. Tuto skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí Zboží zástupce Kupujícího písemně 
zaznamená na dodacím listě. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží převzít 
pro jeho vady. 

5.4 Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a včas, 
stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními 
stranami podepsaný dodací list. 

5.5 V případě, že Prodávající bude některou část dodávky plnit prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za plnění 
dodávky Prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním tohoto Zboží budou s poddodavatelem řešeny 
prostřednictvím Prodávajícího. 

Čl. 6 
VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

6.1 Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány podle 
§ 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva v souladu 
s tímto zákonem jinak. 

6.2 Při uplatnění reklamace (elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje vadnost dodaného Zboží. 
Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho výměnu za bezvadné, 
neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu 
nové, bezvadné Zboží ve lhůtě do 10 pracovních dnů od doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Veškeré výdaje za dopravu/přepravu v souvislosti s reklamací jdou k tíži Prodávajícího. 

6.3 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované vady 
v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval 
neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady.  



ZZS/117/21 
 

4 

6.4 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající 
rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

6.5 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta počíná běžet ode dne 
následujícího po převzetí Zboží. 

6.6 Za Kupujícího jsou zmocněny přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tyto osoby:  

 xxxxxxxxxxxxxx  

 Za Prodávajícího je kontaktní osoba/osoby:  

 xxxxxxxxxxxxxx 

V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně 
prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.  

 
Čl. 7 

SMLUVNÍ POKUTY  

7.1 V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně, včas 
v termínu uvedeném v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy, bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dílčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě nedodržení lhůty pro akceptaci (přijetí) Objednávky uvedené v čl. 5 odst. 5.1. této Smlouvy nebo 
termínu pro vyřízení reklamace Zboží uvedeného v čl. 6 odst. 6.2. této Smlouvy může Kupující požadovat 
po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 100 Kč (slovy: sto korun českých) za každý započatý den prodlení v každém 
jednotlivém případě.  

7.3 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy může 
Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení, maximálně však do výše 3 % z  ceny dílčího plnění. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. 

7.4 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Uplatněné smluvní 
pokuty je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy, splatnou 
i nesplatnou, současnou i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením 
není dotčen nárok Kupujícího na náhradu majetkové újmy v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. 

 
Čl. 8 

PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

8.1 Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí na dodacím 
listě. Kupující ve smyslu § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele. 

 
Čl. 9 

VYŠŠÍ MOC 

9.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly 
po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, 
nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok 
apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady 
nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně 



ZZS/117/21 
 

5 

informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno 
písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění 
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává 
na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny 
v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být náležitě 
plněny. 

 

Čl. 10 
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY  

10.1  Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem 
Smlouva zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne celkové výše 1.000.000 Kč bez DPH.  

10.2 Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran v případě porušení Smlouvy druhou smluvní 
stranou dle podmínek zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přičemž za podstatné porušení 
Smlouvy Prodávajícím, kdy je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy okamžitě, tj. doručením oznámení 
o odstoupení, se považuje skutečnost, že Prodávající dvakrát nedodržel povinnost dodat Zboží ve specifikaci dle 
Objednávky, řádně, bez vad a/nebo v termínu dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy musí být 
učiněno písemně s uvedením důvodů a doručeno do sídla druhé smluvní strany.  

10.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

 

   Čl. 11 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

11.1 Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, jakožto i dalšími právními 
předpisy České republiky. 

11.2 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

11.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

11.4 Kupující má povinnost podle ust. § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
zveřejnit Smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém profilu zadavatele a uveřejnit 
Smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí 
těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním 
tímto vyslovuje svůj souhlas. 

11.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 



ZZS/117/21 
 

6 

11.6 Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 

11.7 Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

11.8 Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a ceník 

 
 
 
V Praze dne     19. 4. 2021     V Českých Budějovicích dne 16. 4. 2021  

 

 

Za Kupujícího:    Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
................................................................   ................................................................... 

MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel         Tomáš Faltus, na základě plné moci 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy     BÜROPROFI s.r.o. 



                                     Příloha č. 1 Smlouvy

Minimální požadavky na Zboží - specifikace, 

příp. počet ks v balení, atd.

Jednotka Kód pro objednání Základní specifikace                        

nabízeného Zboží

Jednotková cena 

v Kč bez DPH

Jednotková cena                           

v Kč vč. DPH

Kuličkové pero Kuličkové pero se stiskacím mechanismem 

(žádné víčko) pro snadné zasunutí a vysunutí 

hrotu a vyměnitelnou modrou, černou nebo 

červenou náplní. Šířka stopy - tenký hrot (např.  

STABILO Marathon)

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 11,00 Kč 13,31 Kč

Roller Minimálně stejná technická specifikace 

výrobku jako u "Roller Pentel EnerGel BLN 75"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 47,00 Kč 56,87 Kč

Zvýrazňovače Minimálně stejná technická specifikace 

výrobku jako u "Centropen 2822" sada 4 ks 

různých barev

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 21,50 Kč 26,02 Kč

Zvýrazňovač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Kores Bright loner 36105"                                                            

v barevném provedení - žlutý, růžový, 

oranžový a zelený

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 17,50 Kč 21,18 Kč

Box archivní A4 Hřbet 8 cm/bílá/128080 ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 14,40 Kč 17,42 Kč

Box archivní A4 Hřbet 10 cm/bílá/128102 ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 16,50 Kč 19,97 Kč

Box archivní A4 Hřbet 15 cm/bílá/128602 ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 27,00 Kč 32,67 Kč

Pákový pořadač A4 

celoplastový 5cm 

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Esselte Ecomony"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 33,00 Kč 39,93 Kč

SPECIFIKACE ZBOŽÍ  A CENÍK                                                                                                                                                                                                                        
k veřejné zakázce dle § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem                                                                                                                                                                                                                                                                                             

„Kancelářské a papírenské zboží“

Obchodní název/označení ZbožíPoložka Zboží



Pákový pořadač A4 

celoplastový 7,5cm 

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Esselte Ecomony"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 33,00 Kč 39,93 Kč

Pákový pořadač A4 

polypropylenový šíře 

5cm

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Esselte Ecomony"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 24,00 Kč 29,04 Kč

Pákový pořadač A4 

polypropylenový šíře 

7,5cm

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Esselte Ecomony"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 24,00 Kč 29,04 Kč

Štítky na pořadač 

samolepící šíře 75mm 

Balení 10 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 10,00 Kč 12,10 Kč

Štítky na pořadač 

samolepící šíře 50mm

Balení 10 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 6,00 Kč 7,26 Kč

Rychlovazač plastový A4 Balení 10 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 18,00 Kč 21,78 Kč

Závěsný obal A4 čirý/50 

my 

Balení 100 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 48,00 Kč 58,08 Kč

Zakládací obal L A4 

matný/90my

Balení 100 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 88,00 Kč 106,48 Kč

Podložka A4 s klipem 

lamino

Dodání po ks ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 23,00 Kč 27,83 Kč

Obálka C6  samolepící Balení 1 000 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 170,00 Kč 205,70 Kč

Obálka C5  samolepící Balení 1 000 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 410,00 Kč 496,10 Kč



Obálka DL  samolepící - 

okénko vpravo

Balení 1 000 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 380,00 Kč 459,80 Kč

Obálka DL  samolepící Balení 1 000 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 230,00 Kč 278,30 Kč

Obchodní tašky C4 

samolepící

Balení 250 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 195,00 Kč 235,95 Kč

Obchodní tašky s 

křížovým dnem 

samolepící B4

Dodání po ks ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2,00 Kč 2,42 Kč

Mini kancelářský sešívač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "SAX 39 mini"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 19,00 Kč 22,99 Kč

Kancelářský sešívač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "SAX 39"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 29,30 Kč 35,45 Kč

Vytahovač spojů Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde - barevný mix"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 6,40 Kč 7,74 Kč

Desky pro řidiče formát 

A4

Černé ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 59,00 Kč 71,39 Kč

Laminovací pouzdra 100 

mikronů/A4 

Balení 100 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 111,00 Kč 134,31 Kč

Liner I Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Centropen 4611F" - sada 4 ks 

různých barev

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 28,00 Kč 33,88 Kč

Liner II Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Centropen 2811F" - mix  barev

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 6,50 Kč 7,87 Kč



Značkovač I Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Centropen 8566 permanent" - mix 

barev

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,30 Kč 3,99 Kč

Značkovač II Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Centropen 8566 permannent" - sada 

4 ks různých barev

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 38,00 Kč 45,98 Kč

Popisovač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Permanent 2846" - mix barev

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 4,90 Kč 5,93 Kč

Samolepící etikety v 

sáčku 35x27mm

Balení 90 ks etiket ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 27,00 Kč 32,67 Kč

Samolepící etikety v 

sáčku 42x35mm 

Balení 60 ks etiket ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 16,00 Kč 19,36 Kč

Samolepící etikety v 

sáčku 87x35mm 

Balení 30 ks etiket ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 17,00 Kč 20,57 Kč

Blok lepený recyklovaný 

- A6

Linkovaný ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,10 Kč 3,75 Kč

Blok lepený recyklovaný 

A4 

Linkovaný ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 11,80 Kč 14,28 Kč

Blok lepený recyklovaný 

A5

Linkovaný ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 6,10 Kč 7,38 Kč

Kancelářský děrovač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "RON Conmetron 840"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 39,00 Kč 47,19 Kč

Plastová archivační 

spona

Balení 50 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 98,00 Kč 118,58 Kč

Spojovače I Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Boxer - Q- 24/6" , balení 1000 ks

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,10 Kč 3,75 Kč



Spojovače II Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Boxer mini č. 100" , balení 1000 ks

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 1,90 Kč 2,30 Kč

Záznamní kniha lepená 

Concorde - A4/linka

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde - A4" linkovaná, balení 100 

listů

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 21,00 Kč 25,41 Kč

Záznamní kniha lepená 

Concorde - A5/linka

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde - A5" linkovaná, balení 100 

listů

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 11,30 Kč 13,67 Kč

Lepící tyčinka  21g Netoxická s obsahem glycerinu, např. výrobek 

"Kores"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 8,50 Kč 10,29 Kč

Rozdružovací kartonové 

jazyky barevný mix 

Balení 50 ks - barevný mix balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 12,00 Kč 14,52 Kč

Dopisní spony I Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde 33mm" - balení 100 ks

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,00 Kč 3,63 Kč

Dopisní spony II Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde 50mm" - balení 100 ks

balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 7,30 Kč 8,83 Kč

Aktové spony - 75mm Balení 50 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 20,30 Kč 24,56 Kč

Rychlovazač A4 

papírový 

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "RZC Classic"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2,60 Kč 3,15 Kč

Lepící páska 19mm x 

33m

Transparentní ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,30 Kč 3,99 Kč

Balící páska 48mm - 

50mm x min. 66m 

Transparentní ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 8,00 Kč 9,68 Kč

Desky se šikmým rohem 

- modré

Dodání po ks ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 4,90 Kč 5,93 Kč

Motouz jutový 

/500x3tex/250gr

250g ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 35,00 Kč 42,35 Kč



Opravné laky - houbička Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Kores Aqua-25ml-(Soft-tip)"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 14,10 Kč 17,06 Kč

Opravný Roller Kores 

2Way-4,2 mm x 8m 

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Kores 2Way-4,2mmx8m"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 14,00 Kč 16,94 Kč

Nůžky kancelářské 18cm Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde 18cm"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 16,30 Kč 19,72 Kč

Nůžky Titanové s 

něpřilnavou úpravou 

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Leitz s nepřilnavou úpravou 20,5cm"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 115,00 Kč 139,15 Kč

Navlhčovač Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde 20gr"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 15,00 Kč 18,15 Kč

Datumka Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Trodat 4810""

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 85,00 Kč 102,85 Kč

Sešit školní Economy I 40 listů, A5 linkovaný, č. 544 ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 5,10 Kč 6,17 Kč

Sešit školní Economy II 40 listů, A5 linkovaný, č. 444 ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 10,30 Kč 12,46 Kč

Razítkové barva černá Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Kores" černá

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 4,50 Kč 5,45 Kč

Razítková barva modrá Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Kores" černá

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 4,50 Kč 5,45 Kč

Pravítko plast I 20cm ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 1,70 Kč 2,06 Kč

Pravítko plast II 30cm ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2,70 Kč 3,27 Kč

Pravítko transparentní 

barevné

30cm ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 7,80 Kč 9,44 Kč

Tužka s pryží Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde Blue Office-HB"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 0,80 Kč 0,97 Kč

Mikrotužka platová Plastová mikrotužka, zasouvací hrot, tuha 0,5 

mm, gumová úchopová část pro příjemné 

psaní,  mix barev (např. "Happy")

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,40 Kč 4,11 Kč



Tuha do mikrotužek Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "KOOH-I-NOOR-0,5mm/HB"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 1,70 Kč 2,06 Kč

Ořezávátko se 

zásobníkem 

S otvory na 2 velikosti tužek, mix barev, např. 

"Perro ořezávátko S 1001"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2,90 Kč 3,51 Kč

Pryž vinylová bílá Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "Concorde  A65290"

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 2,50 Kč 3,03 Kč

Špendlíky na korkovou 

nástěnku                                     

s různobarevnou 

hlavičkou 100ks

Balení 100 ks balení xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 5,80 Kč 7,02 Kč

Odkládací mapy se 

třemi chlopněmi

Minimálně stejná technická specifikace jako u 

výrobku "253 Classic" - mix barev

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 3,10 Kč 3,75 Kč

Spisové desky s gumou 3 chlopně s gumou, mix barev, např. "Opaline" - 

mix barev

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 11,00 Kč 13,31 Kč

Samolepící bločky Minimálně stejné technické parametry jako u 

výrobku "Stick n by Hopax 76x76mm", balení 

400lístků, pastelové barvy

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 18,00 Kč 21,78 Kč

Samolepící záložky Stick 

n by Hopax plastový 

12x45mm/5x25 lístků 

Minimálně stejné technické parametry jako u 

výrobku "Stick n by Hopax 12x45mm", balení 5 

x 25 lístků, barva neon

ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 9,10 Kč 11,01 Kč

Spisové desky s drukem A5  PP Karton čiré ks xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 4,80 Kč 5,81 Kč


	ZZS_117_21 - RS
	ZZS_117_21 - Příloha č. 1 - RS

